

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.06.2017

г. Ставрополь

№ 983

О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 25.09.2012 № 2987

В соответствии с Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 25.09.2012 № 2987 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя» следующие изменения:

1) в абзаце девятом пункта 9 слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города Ставрополя»;

2) в абзаце четвертом пункта 11 слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города Ставрополя»;

3) в пункте 13 слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя

А.Х. Джатдоев